

# I.A.P. Holding ApS

Skovvænget 26, 5792 Årslev

CVR-nr. 31 76 93 61

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Dirigent:

.....  
Morten Have

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om virksomheden

Navn	I.A.P. Holding ApS
Adresse, postnr. by	Morten Have Skovvænget 26, 5792 Årslev
CVR-nr.	31 76 93 61
Stiftet	1. oktober 2008
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Morten Have
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve formueanbringelse samt forbunden virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.238.127 kr. mod et overskud på 250.173 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 2.359.313 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025****Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2.277.400	252.493
	Finansielle indtægter	0	317
	Finansielle omkostninger	<u>-39.273</u>	<u>-2.637</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>2.238.127</u></u>	<u><u>250.173</u></u>

**Forslag til resultatdisponering**

	Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	0
	Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	787.000	1.125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.008.207	-723.703
	Overført resultat	<u>-832.080</u>	<u>-151.124</u>
		<u><u>2.238.127</u></u>	<u><u>250.173</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>3.549.229</u>	<u>787.939</u>
		<u>3.549.229</u>	<u>787.939</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.549.229</u>	<u>787.939</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>37</u>	<u>37</u>
		<u>37</u>	<u>37</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>0</u>	<u>120.210</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>37</u>	<u>120.247</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.549.266</u></u>	<u><u>908.186</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.313.207	0
	Overført resultat	646.106	783.186
	Foreslået udbytte	<u>275.000</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.359.313</u>	<u>908.186</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til banker	1.009.953	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450	0
	Anden gæld	<u>179.550</u>	<u>0</u>
		<u>1.189.953</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>1.189.953</u>	<u>0</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.549.266</u></u>	<u><u>908.186</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2024</b>	125.000	0	783.186	0	908.186
Overført via resultatdisponering	0	2.008.207	-832.080	1.062.000	2.238.127
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-695.000	695.000	0	0
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-787.000	-787.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>1.313.207</u>	<u>646.106</u>	<u>275.000</u>	<u>2.359.313</u>

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for I.A.P. Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat samt afskrivning på goodwill opstået ved køb af kapitalandele. Goodwill afskrives over aktivets forventede økonomiske levetid på baggrund af ledelsens vurdering af den underliggende virksomheds fremtidige værdiskabelse. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden (5 år). Afskrivningsperioden er baseret på kapitalinteressernes markedsposition og deres langfristede kundeforhold.

I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Balancen

##### Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokere i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for opskrivninger*

Reserven omfatter opskrivninger af materielle aktiver/kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris efter fradrag af udskudt skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henføres til opskrivningen.

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Noter

#### 2 Antal ansatte

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. juli 2024	1.057.132
Tilgange	<u>1.178.890</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.236.022</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	-269.193
Modtaget udbytte	-695.000
Årets resultat	2.367.057
Egenkapitalregulering	107.446
Årets værdireguleringer	<u>-197.103</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>1.313.207</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>3.549.229</u></b>

#### Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nobly A/S	Aktieselskab	Åbyhøj	50,00 %

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke eventualforpligtelser eller lignende pr. 30. juni 2025.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.